

Teresin, dn. 22. 10. 2008 r.

GKP 7321 / 5 / 08

## **OBWIESZCZENIE**

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
Gminy Teresin obejmującego **części obrębów geodezyjnych Teresin Gaj oraz  
Topołowa**

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy Teresin Uchwały Nr XXIII/164/08 z dnia 17 października 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Teresin obejmującego

**części obrębów geodezyjnego Teresin Gaj oraz Topołowa.**

**Granice obszaru objętego planem wyznaczone są przez:**

- od północy – granicę południową drogi krajowej nr 2 (dz. nr ewid. 62, obręb Topołowa),
- od wschodu – granicę pokrywającą się z granicą obszaru dla którego jest opracowywany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na podstawie Uchwały Nr XI/ 69/04 Rady Gminy w Teresinie z dnia 8 października 2004 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów Paprotnia i Teresin Gaj, gmina Teresin oraz dalej granicę wschodnią dz. nr ewid. 13, obręb Teresin Gaj oraz dalej przez granicę północną oraz wschodnią dz. nr ewid. 73, obręb Teresin Gaj,
- od południa – granicę pokrywającą się z granicą obszaru dla którego jest opracowywany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na podstawie Uchwały Nr VII/48/07 z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Teresin oraz sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Teresin obejmującego część obrębu Teresin Gaj oraz dalej granicę południową dz. nr ewid. 83, obręb Teresin Gaj,
- oraz od zachodu – granicę pokrywającą się z granicą obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Teresin (Uchwała Nr X/64/03 Rady Gminy w Teresinie z dnia 22 października 2003 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Teresin, Dz.Urz.Woj.Maz.Nr 21 poz. 713 z dnia 2.02.2003r.) oraz dalej oś drogi powiatowej nr 3830W (dz. nr ewid. 85, obręb Topołowa).

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionego planu miejscowego.

Wnioski należy składać na piśmie w siedzibie Urzędu Gminy Teresin, ul. Zielona 20 w terminie **do dnia 21 listopada 2008 roku**. Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Wójt Gminy Teresin  
mgr Marek Olechowski